Que se ha procedido al análisis de las mismas, y

 

POR ELLO, a juicio de esta COMISIÓN, CORRESPONDERÍA:

ARTICULO 1º.- Preadjudicar a la firma: Da Ronco Ricardo Omar los

renglones 1, 2, 3, 4 y 5 de la Contratación Directa Nº 070/24, por un

importe total de PESOS DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y

OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS ($ 19.458.286,00).

ARTICULO 2º.- Establecer el siguiente orden de merito para la

Contratación Directa Nº 070/24:

Orden de mérito para la Contratación Directa Nº 070/24, que se tramita

por EXPEDIENTE: 716/24

Renglón

orden de merito / oferta

1°

puesto

2°

puesto